



Prefeitura Municipal de Sooretama
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



PLANO DE COMPRA PAA

PRODUTO	TIPO	UNIDADE	PESO (KG)	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR UTILIZADO	ESTOQUE
ABOBORA MAD.	CONVENCIONAL	KG	1	1000	R\$ 3,88	R\$ 3.880,00	0
ALFACE	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 8,82	R\$ 2.646,00	0
BANANA DA T.	CONVENCIONAL	KG	1	200	R\$ 6,79	R\$ 1.358,00	0
BANANA PRATA	CONVENCIONAL	KG	1	1000	R\$ 5,17	R\$ 5.170,00	0
BATATA DOCE	CONVENCIONAL	KG	1	1000	R\$ 4,32	R\$ 4.320,00	0
BETERRABA	CONVENCIONAL	KG	1	150	R\$ 5,35	R\$ 802,50	0
BOLO CASEIRO	CONVENCIONAL	KG	1	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	0
CEBOLINHA VER.	CONVENCIONAL	KG	1	400	R\$ 13,95	R\$ 5.580,00	0
CAFÉ EM PÓ	CONVENCIONAL	KG	1	100	R\$ 39,20	R\$ 3.920,00	0
CENOURA	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 4,64	R\$ 1.392,00	0



Prefeitura Municipal de Sooretama
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



PLANO DE COMPRA PAA

CHUCHU	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 2,77	R\$ 831,00	0
COUVE VERDE	CONVENCIONAL	KG	1	500	R\$ 10,24	R\$ 5.120,00	0
FEIJÃO CARIOCA	CONVENCIONAL	KG	1	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00	0
INHAME	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 9,41	R\$ 2.823,00	0
JILÓ	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 5,28	R\$ 1.584,00	0
LARANJA COMUN	CONVENCIONAL	KG	1	600	R\$ 5,68	R\$ 3.408,00	0
LIMÃO	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 5,67	R\$ 1.701,00	0
MARACUJÁ	CONVENCIONAL	KG	1	300	R\$ 14,97	R\$ 4.491,00	0
MELANCIA	CONVENCIONAL	KG	1	400	R\$ 3,47	R\$ 1.388,00	0
MILHO VERDE EM ESPIGA	CONVENCIONAL	KG	1	600	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	0



Prefeitura Municipal de Sooretama
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



PLANO DE COMPRA PAA

OVOS DE GALINHA CAIPIRA OU COLONIAL	CONVENCIONAL	KG	1	210	R\$ 9,70	R\$ 2.037,00	0
PEPINO	CONVENCIONAL	KG	1	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00	0
POLPA DE FRUTAS	CONVENCIONAL	KG	1	650	R\$ 14,97	R\$ 9.730,50	0
RAIZ DE MANDIOCA	CONVENCIONAL	KG	1	1000	R\$ 4,41	R\$ 4.410,00	0
REPOLHO VERDE	CONVENCIONAL	KG	1	200	R\$ 2,94	R\$ 588,00	0
SALSINHA	CONVENCIONAL	KG	1	200	R\$ 13,97	R\$ 2.794,00	0
TOMATE	CONVENCIONAL	KG	1	264,60	R\$ 8,01	R\$ 2.119,45	0
QUIABO	CONVENCIONAL	KG	1	200	R\$ 8,63	R\$ 1.726,00	0
TAIOBA	CONVENCIONAL	KG	1	150	R\$ 13,97	R\$ 2.095,50	0



Prefeitura Municipal de Sooretama
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



PLANO DE COMPRA PAA

Sooretama, 17 de novembro de 2023

Rilari Sampaio de Barros
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania (Interina)

Decreto nº 1005/2023